
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taranto, 05/07/2024  

DECRETO 

 

 
OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI AVVISO 

Procedura di Selezione Interna di n. 5/6  Docenti Tutor esperti interni per la costituzione del 

Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM (Intervento A) e 3 docenti per 

il Gruppo di lavoro per il multilinguismo (intervento B) per la programmazione, realizzazione e 

documentazione delle attività relative ai Percorsi didattici, formativi e di orientamento 

finanziati nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 

 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1  

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU- CUP: H54D23001930006 

 

Titolo progetto: Stem, multilinguismo e fantasia 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-34309 

 





 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
 

VISTO avviso prot. n. 7481 del 18/06/2024 relativo alla selezione di  Interna di n. 5/6  Docenti 

Tutor esperti interni per la costituzione del Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio 

per le STEM (Intervento A) e 3 docenti per il Gruppo di lavoro per il multilinguismo 

(intervento B) per la programmazione, realizzazione e documentazione delle attività relative ai  

Percorsi didattici, formativi e di orientamento finanziati nell’ambito delle “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”; 

CONSIDERATO che entro i termini previsti dal predetto avviso sono pervenute candidature 

ritenute in numero insufficiente; 

VISTA la necessità di individuare un numero congruo di docenti Tutor esperti   per   la  realizzazione 
delle attività previste dal progetto in oggetto: 

DECRETA 

la riapertura dei termini, fissando la nuova scadenza per la presentazione delle candidature per le ore 
13:00 del 11/07/2024. 

 
In allegato: 
Avviso interno 

Allegato  A -DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO INTERNO 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa MARGHERITA PANICO  

 


		2024-07-06T07:04:07+0200
	Margherita Panico




